
1° NELAJ DRITAN MARIGOLA 3  35

2° CORRADINI GIOVANNI RAPALLO 2 J 33

3° BARLETTI FABRIZIO CINQUE LAGHI 8 S 31

4° CAPPELLINI CLAUDIO IS ARENAS 4 S 30

BIANCHI MARIO MARIGOLA 7 S 30

6° MAGUER ALAIN MARIGOLA 7 S 29

7° CARPI FILIPPO MARIGOLA 7 S 28

8° BELLOTTO FRANCO MARIGOLA 14 S 26

9° SASSI FLAVIO MARIGOLA 12 S 25

10° SCAGLIARINI FEDERICA IS ARENAS 14 S L 24

DELLA MONICA ANTONIO CINQUE LAGHI 9 S 24

12° LOCORI FERRUCCIO MARIGOLA 11 S 23

BOLONGARO ELIO MARIGOLA 10 S 23

14° RAVECCA MARCO MARIGOLA 6 S 22

GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 9 S 22

16° FORMICA ADRIANA MARIGOLA 13 S L 21

ALLUISINI CARLO MARIGOLA 13 S 21

18° BENFATTO GIORGIO MARIGOLA 20 S 20

PIERONI ROBERTO MARIGOLA 17 S 20

20° COBAI STEFANO MARIGOLA 18  19

GUIDI RENZO MARIGOLA 12 S 19

22° RANALDI ALESSANDRO MARIGOLA 13 S 18

BONINU MAURIZIO MARIGOLA 22 S 18

24° CORRADINI RENATO MARIGOLA 20 S 17

MARCHETTI GIANFRANCO MARIGOLA 13 S 17

26° GIROMINI GIOVANNI MARIGOLA 22 S 16

27° LAZZINI PAOLO MARIGOLA 17 S 15

SARTORIO RICCARDO MARIGOLA 19 S 15

29° RICCIARDI MASSIMO MARIGOLA 13  14

TULLIANI LUCIANO MARIGOLA 14 S 14

TORRI MAURIZIO MARIGOLA 19 S 14

ROMANO PASQUALE MARIGOLA 20 S 14

33° CARABELLI LUISA MARIGOLA 13 S L 13

PONZANELLI MARIA AUGUSTA MARIGOLA 23 S L 13

BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 16 S 13

36° MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 19 S L 12

37° TORRACCA GIOVANNI MARIGOLA 24 S 10

ROSSI MARIO MARIGOLA 18 S 10

39° CASTELLARI ALBERTO MARIGOLA 24 S 7

40° FRANCESCONI DAMIANO COLOMBARO 24 S 6

CHILOSI SANDRA MARIGOLA 25 S L 6

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

2° OPEN ROBE DI KAPPA LA SPEZIA del 05-06-2016

domenica 5 giugno 2016 16:15:22 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° BARLETTI FABRIZIO CINQUE LAGHI 8 S 39

BENFATTO GIORGIO MARIGOLA 20 S 39

3° NELAJ DRITAN MARIGOLA 3  38

BELLOTTO FRANCO MARIGOLA 14 S 38

5° BIANCHI MARIO MARIGOLA 7 S 37

PIERONI ROBERTO MARIGOLA 17 S 37

7° SASSI FLAVIO MARIGOLA 12 S 36

COBAI STEFANO MARIGOLA 18  36

MAGUER ALAIN MARIGOLA 7 S 36

10° CORRADINI GIOVANNI RAPALLO 2 J 35

CARPI FILIPPO MARIGOLA 7 S 35

SCAGLIARINI FEDERICA IS ARENAS 14 S L 35

13° GIROMINI GIOVANNI MARIGOLA 22 S 34

CAPPELLINI CLAUDIO IS ARENAS 4 S 34

15° FORMICA ADRIANA MARIGOLA 13 S L 33

CORRADINI RENATO MARIGOLA 20 S 33

LOCORI FERRUCCIO MARIGOLA 11 S 33

DELLA MONICA ANTONIO CINQUE LAGHI 9 S 33

ROMANO PASQUALE MARIGOLA 20 S 33

20° BOLONGARO ELIO MARIGOLA 10 S 32

ALLUISINI CARLO MARIGOLA 13 S 32

BONINU MAURIZIO MARIGOLA 22 S 32

23° PONZANELLI MARIA AUGUSTA MARIGOLA 23 S L 31

24° LAZZINI PAOLO MARIGOLA 17 S 30

RANALDI ALESSANDRO MARIGOLA 13 S 30

TORRI MAURIZIO MARIGOLA 19 S 30

GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 9 S 30

MARCHETTI GIANFRANCO MARIGOLA 13 S 30

29° SARTORIO RICCARDO MARIGOLA 19 S 28

RAVECCA MARCO MARIGOLA 6 S 28

GUIDI RENZO MARIGOLA 12 S 28

32° TORRACCA GIOVANNI MARIGOLA 24 S 27

33° CARABELLI LUISA MARIGOLA 13 S L 26

TULLIANI LUCIANO MARIGOLA 14 S 26

35° MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 19 S L 25

RICCIARDI MASSIMO MARIGOLA 13  25

37° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 16 S 24

38° CASTELLARI ALBERTO MARIGOLA 24 S 21

ROSSI MARIO MARIGOLA 18 S 21

40° CHILOSI SANDRA MARIGOLA 25 S L 20

41° FRANCESCONI DAMIANO COLOMBARO 24 S 19

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

2° OPEN ROBE DI KAPPA LA SPEZIA del 05-06-2016

domenica 5 giugno 2016 16:15:21 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° BARLETTI FABRIZIO CINQUE LAGHI 8 S 39

BENFATTO GIORGIO MARIGOLA 20 S 39

3° BELLOTTO FRANCO MARIGOLA 14 S 38

4° BIANCHI MARIO MARIGOLA 7 S 37

PIERONI ROBERTO MARIGOLA 17 S 37

6° SASSI FLAVIO MARIGOLA 12 S 36

MAGUER ALAIN MARIGOLA 7 S 36

8° CARPI FILIPPO MARIGOLA 7 S 35

SCAGLIARINI FEDERICA IS ARENAS 14 S L 35

10° GIROMINI GIOVANNI MARIGOLA 22 S 34

CAPPELLINI CLAUDIO IS ARENAS 4 S 34

12° FORMICA ADRIANA MARIGOLA 13 S L 33

CORRADINI RENATO MARIGOLA 20 S 33

LOCORI FERRUCCIO MARIGOLA 11 S 33

DELLA MONICA ANTONIO CINQUE LAGHI 9 S 33

ROMANO PASQUALE MARIGOLA 20 S 33

17° BOLONGARO ELIO MARIGOLA 10 S 32

ALLUISINI CARLO MARIGOLA 13 S 32

BONINU MAURIZIO MARIGOLA 22 S 32

20° PONZANELLI MARIA AUGUSTA MARIGOLA 23 S L 31

21° LAZZINI PAOLO MARIGOLA 17 S 30

RANALDI ALESSANDRO MARIGOLA 13 S 30

TORRI MAURIZIO MARIGOLA 19 S 30

GIOVANELLI CLAUDIO MARIGOLA 9 S 30

MARCHETTI GIANFRANCO MARIGOLA 13 S 30

26° SARTORIO RICCARDO MARIGOLA 19 S 28

RAVECCA MARCO MARIGOLA 6 S 28

GUIDI RENZO MARIGOLA 12 S 28

29° TORRACCA GIOVANNI MARIGOLA 24 S 27

30° CARABELLI LUISA MARIGOLA 13 S L 26

TULLIANI LUCIANO MARIGOLA 14 S 26

32° MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 19 S L 25

33° BENIGNI VIRGILIO MARIGOLA 16 S 24

34° CASTELLARI ALBERTO MARIGOLA 24 S 21

ROSSI MARIO MARIGOLA 18 S 21

36° CHILOSI SANDRA MARIGOLA 25 S L 20

37° FRANCESCONI DAMIANO COLOMBARO 24 S 19

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Seniores   Netto Stableford  - 1° Giro

2° OPEN ROBE DI KAPPA LA SPEZIA del 05-06-2016

domenica 5 giugno 2016 16:15:23 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° SCAGLIARINI FEDERICA IS ARENAS 14 S L 35

2° FORMICA ADRIANA MARIGOLA 13 S L 33

3° PONZANELLI MARIA AUGUSTA MARIGOLA 23 S L 31

4° CARABELLI LUISA MARIGOLA 13 S L 26

5° MACCIONE TIZIANA MARIGOLA 19 S L 25

6° CHILOSI SANDRA MARIGOLA 25 S L 20

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Femminile Netto Stableford  - 1° Giro

2° OPEN ROBE DI KAPPA LA SPEZIA del 05-06-2016

domenica 5 giugno 2016 16:15:24 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale



Golf Club Marigola Lerici A.S.D. 
 

 

DOMENICA 05 GIUGNO 2016 

222°°°   OOOPPPEEENNN   RRROOOBBBEEE   DDDIII   KKKAAAPPPPPPAAA   
 

NEAREST TO THE PIN BUCA 16 

CARLO ALLUISINI CM 83 

 

1^LADY: 

FEDERICA SCAGLIARINI P 35 

 

1°SENIOR: 

ROBERTO PIERONI P 37 

 

2° NETTO 2^ CATEGORIA 

FRANCO BELLOTTO P 38 

 

1° NETTO 2^ CATEGORIA 

GIORGIO BENFATTO P 39 

 

2° NETTO 1^ CATEGORIA 

MARIO BIANCHI P 37 

 

1° NETTO 1^ CATEGORIA 

FABRIZIO BARLETTI P 39 

 

1 LORDO 

DRITAN NELAJ P 35 

 

 

 

 

 

 

 

 




